3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

х. Задонский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2015г.                                                              	                  		№ 7

«О внесении изменений в постановление
№ 180 от 25.10.2013 «Об утверждении
Муниципальной программы «Защита населения и территории Задонского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности на 2014 – 2020 гг.»

В соответствии с Решениями Собрания депутатов Задонского сельского поселения № 37 от 10.12.2013 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» и № 64 от 25.12.2014 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Задонского сельского поселения № 180 от 25.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории Задонского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности на 2014 – 2020 гг.»:
В подпрограмме «Пожарная безопасность»:
объем ассигнований местного бюджета на реализацию подпрограммы на период 2014 – 2020 годы 18,5 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 10,5 тыс. рублей;
2015 год – 5,5 тыс. рублей;
2016 год – 0,5 тыс. рублей;
2017 год – 0,5 тыс. рублей;
2018 год – 0,5 тыс. рублей;
2019 год – 0,5 тыс. рублей;
2020 год – 0,5 тыс. рублей.
В подпрограмме «Защита от чрезвычайных ситуаций»:
2014 год – 351,1 тыс. рублей, из них обучение – 3,0 тыс. руб., переданные полномочия - 348,1 тыс. руб.;
[bookmark: _GoBack]2015 год – 354,5 тыс. рублей, из них обучение - 3,0 тыс. руб., переданные полномочия 351,5 тыс. руб.;
2016 год – 368,0 тыс. рублей, из них обучение 3,0 тыс. руб., переданные полномочия 365,0 тыс. руб.;
2017 год – 380,9 тыс. рублей, из них обучение 3,0 тыс. руб., переданные полномочия 377,9 тыс. руб.;
2018 год – 380,9 тыс. рублей, из них обучение 3,0 тыс. руб., переданные полномочия 377,9 тыс. руб.;
2019 год – 380,9 тыс. рублей, из них обучение 3,0 тыс. руб., переданные полномочия 377,9 тыс. руб.;
2020 год – 380,9 тыс. рублей, из них обучение 3,0 тыс. руб., переданные полномочия 377,9 тыс. руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
3. Контроль за исполнением Настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Задонского
сельского поселения								С.И. Рябов

3